
Proseč pod Ještědem
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.701661N, 15.017029E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1535 (489 let) Katastrální výměra: 830 ha

Počet obyvatel: 421 PSČ: 463 43

Adresa URL: www.ppj.cz

Počet obyvatel obce Proseč pod Ještědem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 174 38 159 421

Historie počtu obyvatel obce Proseč pod Ještědem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 174 38 159 -1 421
1.1.2023 52 172 38 160 9 422
1.1.2022 42 173 40 158 10 413
1.1.2021 43 170 36 154 6 403
1.1.2020 40 170 32 155 1 397
1.1.2019 40 167 31 158 17 396
1.1.2018 37 162 27 153 24 379
1.1.2017 28 153 23 151 4 355
1.1.2016 25 153 26 147 10 351
1.1.2015 24 149 24 144 10 341
1.1.2014 28 143 21 139 -2 331
1.1.2013 26 143 23 141 333
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